

# آکلم فرزان جوانی

# من ماسک می زنم



## جناب آقای دکتر جعفری

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که سمبل بازی از توانمندی های ارزشمند و تلاش خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض نموده از درگاه خداوند متعال توفیقات روز افزونتان را خواستاریم.

مدیر عامل شرکت تعاونی روستایی زنان هنرمند،

کار آفرین سرچاه تازیان

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۰۰

## پیام استاندار به مناسبت سالروز شهادت سردار سلیمانی



«سردار شهید قاسم سلیمانی، نمونه برجسته ای از تربیت شادگان اسلام و مکتب امام خمینی (ره) بود». حضرت آیت اعلیٰ العظمیٰ امام خامنه ای (مدظله العالی)، دو سال از واقعه حزن انگیز شهادت و عروج ملکوتی سردار سرفراز سپاه اسلام گذشت. آن قهرمان واقعی که درس ایثار و فداکاری را در مدرسه دفاع مقدس و در کنار باری ها و خرازی ها و همت ها گذراند تا بعد از سال ها مقاومت و از خود گذشتگی، نماد رشادت و پایمردی شده و محبوب دل های کوچک و بزرگ و مصداق عینی این آیه شریفه گردد: «إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ سَيَجْعَلُ لَهُمُ اللَّهُ أَمْوَانًا أُنْفُوسَهُمْ بِرِئَاسَةٍ أَنْ يَأْتِيَهُمْ خَوْفٌ مِّنَ اللَّهِ وَخَوْفٌ مِّنَ النَّاسِ وَأَن يَأْتِيَهُمُ الْكُفْرُ» (در نظر خلق و حق) محبوب می گرداند. از آن بامدادان جمعه ۱۳ دی ماه ۱۳۹۸ که در جریان حمله سفاکان آمریکایی به فرودگاه بغداد، روح مطهر شهید سلیمانی - فرمانده پرواز نیروی قدس سپاه و ابومهدی المهندسی - فرمانده حزب الله عراق و قائم مقام بسیج مردمی (حشد الشعبی) - و شماری از رزمندگان در آغوش آسمانی ملانک آرام گرفت، چهره واقعی استکبار جهانی و دشمنان خبیث و خونخوار ملت های آزاده دنیا عیان تر گشت و به همگان ثابت شد که امروزه مرزهای مقاومت و مجاهدت از حریم سرزمینی ایران فراتر رفته و به امت بزرگ دنیا تسری یافته است. بدون تردید مجاهدان واقعی با ایمان به این کلمه: شجره طیبه عاشورای ۶۱ هجری با خون شهیدان راه حق، هر روز بارورتر و تناورتر می شود، این فرمان حضرت روحا... (قدس سره) را که: «تا شرک و کفر هست، مبارزه هست و تا مبارزه هست، ما هستیم» چراغ راه خود کرده و تا به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس «لا اله الا الله» بر قلل رفیع کرامت و بزرگواری، به جهاد ادامه می دهند. اینجانب سالروز شهادت سردار فاتح دل ها حاج قاسم سلیمانی، یادگار دوران دفاع مقدس، فرمانده مقتدر، ذوالفقار ولایت، مرد خستگی ناپذیر میدان جهاد و مبارزه، مالک اشتر زمان، نماد بارز غیرت، مجاهد فداکار، فاتح چپه های نبرد با تروریست، حامی مستضعفان، مدافع ملت ها، حافظ آرامش و امنیت در منطقه، مرد عمل و اخلاص که تمام وجودش سرشار از عشق به خدا، ولایت و مردم بود را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت اعلیٰ العظمیٰ امام خامنه ای و امت انقلابی ایران، به ویژه مردم ولایت مدار و متدین خراسان جنوبی تبریک و تسلیت عرض می کنم. قطع به یقین پرچمی که سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و دیگر همزمان شهیدش در حمایت از مظلومان دنیا برافراشته، به حول و قوه الهی در اهتزاز باقی خواهد ماند و به برکت خون پاک این شهیدان والا مقام، مبارزه و مقابله با آمریکا در همه زمینه های نظامی، سیاسی، علمی و فناوری بسیار افزونتر از قبل شده و انقلاب اسلامی را یک کام به جلو تر خواهد برد، چرا که به فرموده امام خمینی (قدس) «نفسه از کیه» از هر قطره خون شهید ما که بر زمین می ریزد، انسان های مصمم تر و مبارز تر به وجود می آیند».

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

## جناب آقای دکتر مهدی جعفری

ضمن آرزوی توفیق الهی، انتصاب جناب عالی را به عنوان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

تبریک و تهنیت عرض می نمایم. ضمناً از تلاش های ارزنده آقای مهندس غلامرضا قوسی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان

شرکت تعاونی مرغداران عدالت بیرجند

دوشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۰ \* ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۳ \* ۳ ژانویه ۲۰۲۲

## پیکر مطهر ۴ شهید گمنام وارد استان شد

# شهید گمنام سلام



سویه آمیکرون تاکنون در استان گزارش نشده است

مسایل جزئی به دادگاه کشیده نشود

### سر مقاله

هرم پور

## مردی از جنس نور

نوشتن، جان می خواهد آن هم برای کسی که خودش جان جانان بود. نوشتن، رخصتی می خواهد که فرصتش را باید از صبوری بر درها و استقامت بر رنج ها گرفت. نوشتن، آن هم برای حاج قاسم، نایی می خواهد و نویی که آنجا، روی صفحه قلبت، با جوهری از جنس شرم، فقط بنویسی که به اندازه تمام روزهای بی تو بودن، از تقصیرات ما بگذر. حاج قاسم، تو تمام شدنی نیستی. نه خودت و نه مکتبت. و چه خوب گفتند که تو با شهادت، دوباره زنده شدی. سلام ما از شرقی ترین سرزمین آفتاب، به نام و یاد و حماسه هایت، سلام ما از دیار ادب و فرهنگ و فرهیختگی، به ایثار و پهلوانی ات، سلام ما از خراسان جنوبی، از دیار عاشقان حق، به روح بلند و همیشه جاودانت. گرامی باد یادت ای مرد بزرگ، مردی که از تبار سرداران عشق بودی و هر روز در سرزمین دل و جان عاشقان، خاطرت جوانه ها می زند، ریشه می دواند و می رود تا به درختی تناور از فرهنگ جهاد و شهادت و مکتبی بزرگ به نام حاج قاسم تبدیل شود. ای سلام روزگارا ای سرخ فام ... ادامه در صفحه ۲

سومین سالگرد سفر جاودانه مادری بزرگوار، صبور و مهربان که روزهای دلننگی مان را به یاد خوبی هایش سپری می کنیم

## مر حومه فاطمه صغری مودی

(همسر زنده یاد محمد خزاعی باز دید)

را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

فرزندان مر حومه

## برادر ارجمند جناب آقای سید محمد رضا طالبی

معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی

انتصاب شایسته را که حاصل سال ها تجربه و سوابق ارزنده جناب عالی در عرصه های سیاسی و اجتماعی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی شما را از درگاه قادر سبحان آرزو دارم.

حسن بخشی شیر خند

## جناب آقای دکتر مهدی جعفری

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزونتان را در جهت تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت می نمایم.



سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی

با سلام و عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و دومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی خداوند منان را شاکرم که توفیق خدمت به جامعه بزرگ کشاورزی استان را به اینجانب عنایت فرمود.

امیدوارم در سایه سار الطاف الهی و عنایت ویژه حضرت ولی عصر (عج) خدمتگزاری شایسته در راه پیگیری و حل مشکلات کشاورزی استان باشم.

لذا ضمن تشکر از همه عزیزانی که به شیوه های مختلف اینجانب را مشمول لطف خویش نموده اند، از همه سروران، بزرگواران، دوستان، تولیدکنندگان و کشاورزان عزیز تقاضا می کنم از انتشار هر گونه آگهی تبریک خودداری نمایند

در پایان از همه بزرگواران خواهشمندم ما را از دعای خیر بی بهره نگذارند. و من... التوفیق

مهدی جعفری - رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

## برادر ارجمند جناب آقای سید محمدرضا طالبی

معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی



انتصاب شایسته که بیانگر حسن تعهد، تخصص و سوابق ارزنده آن برادر خدمت و ولایی در عرصه سیاسی و امنیتی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون شما در مسئولیت جدید را از درگاه بلند خالق متعال آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی  
مدیر عامل شرکت کویر تاپر



## خانواده های محترم دری، صادقی، جعفری و پویان

صمیمانه درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما عزیزان و سایر فامیل وابسته تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستارم.

دکتر محمد جوانشیر گیو

## برگزاری میز خدمت



به مناسبت سالگرد شهادت سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی

تمامی کشاورزان، بهره برداران و تولیدکنندگان بخش کشاورزی (پس از برگزاری مراسم محوری سالگرد شهادت سردار دل ها)

روز دوشنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۰ به منظور طرح مشکلات

در شهرستان ها به مدیریت جهاد کشاورزی و در مرکز استان به ستاد سازمان

مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

## آگهی استخدام

مجمع صنعتی معدنی طلای گودکان جهت تکمیل کادر خود نیازمند

\* راننده پایه یک کامیون (۵ نفر) \* راننده بیل مکانیکی (۴ نفر)

\* راننده لودر (۲ نفر) \* مهندس برق صنعتی (یک نفر) \* فوق دیپلم برق (یک نفر)

جهت کار در محل کارخانه می باشد.

از سال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز: info@zaman-co.com

محل کار: مجتمع معدنی گودکان - واقع در استان خراسان جنوبی - ۵ کیلومتری روستای قلعه زری

## جناب آقای دکتر مهدی جعفری

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

که نشان از تجربه و تخصص شماسنت، صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس قوسی در دوران تصدی شان کمال تشکر و تقدیر را داریم.

مجمع تولیدی تخم مرغ و گل رز هارکو  
مجمع مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه  
(پور شمشیان)



## جناب آقای دکتر مهدی جعفری

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب جناب عالی را که مبین درایت، مدیریت توانمند و سوابق خدمتی ارزنده شماسنت صمیمانه تبریک عرض نموده و امیدوارم در سایه ایزد منان همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید.

دبیر خانه صندوق های شهرستانی حمایت از توسعه  
بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

## جناب آقای دکتر مهدی جعفری

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما بزرگوار در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه تعاونی های روستایی  
دهیاری های خراسان جنوبی



## حاج قاسم سلیمانی سردار دلها

(امام خامنه ای مدظله العالی) فرمودند:

این شهادت بزرگ را به پیشگاه

حضرت بقیه... ارواحنا فداه

و به روح مطهر خود او تبریک

و به ملت ایران تسلیت عرض می کنم

او نمونه برجسته ای

از تربیت شادگان اسلام

و مکتب امام خمینی (ره) بود.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان

صندوق حمایت از توسعه بخش

کشاورزی خراسان جنوبی



وزیر بهداشت:

در دولت قبل، واکسن وسیله فشار به مردم بوده است

صفحه ۲



میزبانی نماینده سابق مجلس:

برای منافع عراق با آمریکا مذاکره کردیم، برای خودمان نه

صفحه ۲



سید محمد غرضی:

چون دشمن خارجی داریم نظارت استصوابی لازم است

صفحه ۲



## استخدام نیروی تاسیساتی

به یک نفر آگاه، مسلط به امور تاسیساتی با سابقه کار نیازمندیم.

(حقوق قانون کار، بیمه تامین اجتماعی، باز نشستگی ۲۰ ساله، ساعت کاری ۴۸-۲۴)

نیت نام در ساعت اداری: بیرجند، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب، موسسه خیریه توابخش

حضرت علی اکبر (ع) تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰

روابط عمومی موسسه خیریه توابخش حضرت علی اکبر (ع)



( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) ای سلام روزگار! ای سرخ قام شهید نوش پُر بها، ای حقیقت خفته در قلب بزرگت تا ابد السلام! سرذ سالیست دیگر از عمر به غم باریده ی دنیا ؛ هیچ نایی نمی آید؛ نوایی ، ناله ای، غمنامه ای، هیچ آوایی نمی آید.سرذ سالیست مردمان را قلبه ترکیده، و در بزم جوان ها ، پهلوانی ها، و خواب کودکی ها، به چشم اشکیار مادرها، رُخ تابنده ی مهتاب، نمی آید. غریب ما ؛ غریب درد بود... ناله هامان، ناله های رنج، سختی ها، سختی صبر و تحمل بر خراش زخمی خونین، این چنین شد سرنوشت ما، سرنوشت لحظه هایی بی خورشید، سرنوشت لحظه هایی تمام از درد، سرنوشت لحظه هایی از وداعی تلخ، سرنوشت لحظه هایی تا ابد غمبار، آری! حاج قاسم! سرنوشت تو، سرنوشت ماس، شهادت، کار ماست، شهادت، شربت نوشین ماست، ای سرخ قام شهید نوش پُر بها، ای حقیقت خفته در قلب بزرگت تا ابد ای علمدار سپاه عشق! نام و یادت تا ابد چون نگین الماسگونی جاولان، بر رکاب خاطرات ما، شهادت خواهد بست، تا ابد تا ابدتر از ابد نام تو، یاد آن سیمای سرشار از مهر تو، بغض دیروز ولایت در فراق تو ، چشم خواهد شد، دست خواهد شد، خنجر ی از جنس بینی صبوری، ذوالفقاری در دست خواهد شد؛ برای یک «انتقام سخت».

(ملفأ نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۳۸۱- ارسال بفرمایید)

با ابلاغ حکم وزیر کشور رقم خورد؛

انتصاب معاون سیاسی، امنیتی

و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی



با ابلاغ حکم و امضای دکتر وحیدی وزیر کشور، سید محمدرضا طالبی به سمت معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار منصوب شد. در متن حکم ابلاغی وزیر کشور آمده؛ به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم، به سمت معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی منصوب می‌شوید. انتظار دارد ضمن تلاش در جهت ایجاد هماهنگی و تعامل با کلیه نهادها، سازمان ها و دستگاه های کشوری و لشکری استان و بهره گیری از استعداد و توانمندی نیروهای متعهد، دلسوز و کارآمد در تحقق برنامه‌ها و سیاست‌های دولت مردمی و وزارت متبوع و نیز خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم شریف استان موفق باشید.امید است با اتکال به خداوند سبحان و توجه به موازین شرع مقدس اسلام و پیروی از رهنمودهای ولی امر مسلمین حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) و با بهره گیری از آموزه های گرانسنگ انقلاب اسلامی و مدیریت جهادی، وظایف محوله را به نحو شایسته انجام و در همه امور رعایت امانت و تقوا را بنمایید. شایان ذکر است؛ سید محمدرضا طالبی متولد ۲۰ اردیبهشت ۵۵ از شهرستان بیرجند و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد حقوق جزاست که ۲۲ سال سابقه خدمت در رده‌های مختلف سپاه پاسداران را در سوابق اجرایی خود دارد.



سرمایه گذاری ۸۱ میلیارد تومانی در حوزه معدن

رئیس سازمان صمت گفت: در ۹ ماهه آسمال ۲۱ فقره پروانه بهره برداری معدنی در استان صادر شده که سرمایه گذاری ۸۱ میلیارد و ۳۳۱ میلیون تومانی را داشته است. جرجانی، با اشاره به اینکه وسعت محدوده‌های معدنی این پروانه‌های صادر شده حدود ۲۶۳ کیلومترمربع است، افزود: ذخیره قطعی برای مجوزهای صادر شده ۸ میلیون و ۳۳۴ هزار تن است.

## خانه‌های روستایی نامقاوم خراسان جنوبی؛ کمتر از میانگین کشوری



مقاوم سازی واحدهای روستایی حدود ۵۲ درصد است. وی گفت: هم اکنون ۴۷ هزار و ۴۶۹ واحد مسکونی در بیش از ۷۸۰ روستا مقاوم سازی و از استحکام کامل برخوردار است که ۱۵ هزار و ۹۸۲ واحد قبل از سال ۸۴ نوسازی و بازسازی شده‌اند. تنها، یادآور شد: در استان به ازای هر واحد مسکونی ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات با پرداخت ۲۰ ساله و نرخ سود پنج درصد پرداخت می‌شود و تاکنون ۴۷ هزار و ۲۲۲ واحد در استان ایمن و بازسازی شده است. در سال ۱۴۰۰ مبلغ ۳۶ میلیارد و ۹۹۲ میلیون تومان جهت اجرای طرح هادی از محل اعتبارات ملی و استانی مصوب شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: ۴۶ درصد مسکن روستایی خراسان جنوبی نامقاوم است که این مقدار از میانگین کشوری پایین تر است. قاسم تنها گفت: در سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵ تعداد ۸۸ هزار و ۸۲۵ واحد مسکونی روستایی در هزار و ۷۵۲ روستای دارای سکنه در استان ثبت شد. به گزارش ایسنا، به نقل از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی، وی با بیان اینکه هم اکنون با اجرای طرح‌های مختلف در بازسازی و احداث مسکن روستایی، ۵۳.۴ درصد واحدهای مسکن روستایی استان مقاوم است، افزود: میانگین کشوری

## هفتمین مرحله کمک‌های مومنانه در خراسان جنوبی اجرا شد

۱۸ میلیارد و ۲۴۲ میلیون ریال توسط بهزیستی، عتبات عالیات ۷۵۰ میلیون ریال، جمعیت هلال احمر ۵۶ میلیارد و سزادگی ۶۰ میلیارد ریال، کارخانجات



استان سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال، خیرین و کمک‌های مردمی ۷۱ میلیارد و ۴۶۱ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال جمع‌آوری شده که در این مرحله توزیع می‌شود. وی از آزادسازی ۶۳ زندانی جرایم غیرمعد در

هفتمین مرحله کمک‌های مومنانه همزمان با ایام فاطمیه و دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها در استان خراسان جنوبی اجرا شد. معاون هماهنگ‌کننده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی روز گذشته در رزمایش نهضت خدمت مومنانه که با حضور جمعی از مسئولان در مسجد صاحب‌الزمان (عج) مهرشهر بیرجند برگزار شد، گفت: در مرحله هفتم خدمت مومنانه ۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کمک در استان جمع‌آوری شد که تا ۱۷ دی ماه بین نیازمندان توزیع می‌شود. سرهنگ پاسدار رضا هزاری افزود: در مرحله هفتم خدمت مومنانه متقارن با ایام شهادت حضرت زهرا (س) و سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی توسط کمیته امداد ۱۲۴ میلیارد و ۹۳۵ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال برای چپ‌پزی، پوشاک و کفش، بسته معیشتی، غذای گرم، لوازم زندگی و از این قبیل جمع‌آوری شده است. وی گفت: همچنین

در دولت قبل، واکسن وسیله‌ای شده بود تا مردم تحت فشار قرار گیرند

وزیر بهداشت گفت: در دولت قبل واکسن وسیله‌ای برای کارهای سیاسی شده بود که مردم تحت فشار قرار گیرند که بعضی از مسائل مانند FATF و برجام را قبول کنند اما با روی کار آمدن دولت جدید به سرعت واکسن وارد کشور شد. عین‌اللهی افزود: قدرت مقابله با کرونا در واکسن‌سازان را مردم در ۴ ماه به نمایش گذاشتند در این مدت ۱۲۰ میلیون دوز واکسن تزریق کردیم.

داماد روحانی: روحانی جعبه سیاه نظام است

داماد رئیس‌جمهور دولت یازدهم، دوازدهم در یک مصاحبه گفت: این گونه نیست که روحانی خاننشین شده باشد و مثلاً آشنیزی کند، ایشان یک فرد سیاسی هستند و دوست دارند این جلسات هم ادامه داشته باشد. به این نکته نیز توجه داشته باشید که اندیشه اعتدال حذف‌شدنی نیست. مهدی زاده افزود: روحانی جعبه سیاه نظام است، ایشان مدت‌ها نفر دوم کشور بودند و همیشه منافع ملی برای او مطرح بوده است.

چون دشمن خارجی داریم نظارت استصوابی لازم است

غرضی، وزیر پست و تلگراف ده ۶۰ درباره تغییر در نظارت استصوابی شورای نگهبان گفت: صحبت شما درباره بازنگری در اصل نظارت استصوابی در صورتی درست بود که دشمن خارجی نداشتیم، اما حالا دشمن خارجی داریم و همه می‌خواهند از ملت ایران سوءاستفاده کنند و چوب نظارت بر قدرت سیاسی بیش از پیش تایید می‌شود.

برای منافع عراق با آمریکا مذاکره کردیم، اما برای خود نمی‌کنیم

نماینده سابق مجلس با بیان این که افکار عمومی می‌خواهد بداند چرا نباید با آمریکا مذاکره کنیم، گفت: این رفتار چه معنایی دارد که ما از مذاکره مستقیم با آمریکا پرهیز می‌کنیم و با اعتماد غیرمنطقی به طرفین روسی یا چینی، از آن‌ها می‌خواهیم پیغام و نظمان را انتقال دهند؟ میرزایی افزود: چرا برای منافع مردم عراق با آمریکا مذاکره کردیم، اما برای خودمان نمی‌توانیم.

روحانی و ناطق نوری مناسب‌ترین گزینه برای ریاست مجمع تشخیص هستند

اشرفی اصفهانی، نماینده پیشین مجلس گفت: آقای روحانی و آقای ناطق نوری که چهره‌ای با سابقه و دارای سوابق درخشان و خدمات بالایی هستند بهترین گزینه‌ها برای ریاست مجمع تشخیص مصلحت‌نظام هستند.

من یک دوست را از دست دادم

و جهان یک قهرمان مبارزه با تروریسم

ظریف وزیر سابق امور خارجه در تویییت نوشت: دو سال پیش من یک دوست را از دست دادم، ایران یک قهرمان و جهان قهرمان مبارزه با تروریسم را از دست داد. یک سال بعد، برای آنها که انکار می‌کردند، چهره واقعی ترامپ در کنگره آمریکا به نمایش گذاشته شد.

## لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)

### صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورغف بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو – کلیه وسایل ضدعفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه از گان های دولتی ، شرکت ها و...

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰۰۱۴ خسروی

### آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک

#### یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر، شش دانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ۳۲۸ فرعی از ۱۵۵۴- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی شمال شهر به آدرس خیابان وحدت - وحدت ۶ - پلاک ۲۰ مورد تقاضای علی سلیمانی در روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۵ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۳

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

شناسه: ۱۲۵۳۴۴۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۲۰۳۰۸۰۱۰۰۲۹۹۶/۳۰۰۸۳۰۳۰۸۰۱۰۰۲۹۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ و رای اصلاحی شماره ۱۰۰۲۹۹۶/۳۰۰۸۳۰۳۰۸۰۱۰۰۲۹۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ هیئت اول اهوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد گرگانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۲ در شش دانگ یک باب منزل در حال ساخت و مغازه متصل به مساحت ۹۹/۷۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد علی اشرفیان محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۱۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹  
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند  
شناسه: ۱۲۵۰۴۴۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس

پیرو آگهی نوبتی منتشره و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: شماره فرعی از یک - اصلی اراضی پلده - بخش یک فردوس پلاک ۱۱۴۱ فرعی از یک - اصلی آقای محمد علی گلستانی و غیره وراثت مرحوم بانو نساء روان جمجاه شش دانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می یابست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

مرجع تخصصی خرید و فروش  
www.Birjand.Rond.ir  
پلوار شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷  
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱  
(نماینده رسمی همراه اول و ایرانسل)

قالیشویی و مبل شویی تخریب  
پاک و صاف مثل روز اول  
بدون هرگونه چروک / کاور شده  
تلفن: ۰۹۱۵۵۵۵۵۵۶-۷  
۳۱۱۰۴

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملا مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان  
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده  
پیشرو در صنعت قالیشویی استان

صاف صاف لول لول تخت تخت  
اولین قالیشویی صنعتی  
درجه یک مجهز به گر مخانه  
تمام اتومات در شرق کشور  
www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵  
۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶  
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰  
ghalishooii.ir



## آقای استاندار جلوی سرگردانی مردم روستایی را بگیرد

سلام. تصاویر بازدید آقای استاندار از بخشداری مرکزی را می دیدم و اینکه ایشان مقدر خاکی و صمیمانه با مراجعان صحبت می‌کردنالبته ایشان رو دو بار در نماز جمعه هم دیده و سه صبرنامه را هم می دانم و واقعا وجود همچین شخصیت هایی برای نظام و انقلاب لازم و برای مردم فرصت است، اما چون موفق به صحبت با ایشان نشدم، خواستم یک موضوع را از استانداردرخواست کنم چراکه متأسفانه در بازدیدها، متولیان امر حقایق را به گوش ایشان نمی رسانند. ساختمانی که شما از آن بازدید کردید نصف اتاق های آن خالی است، ساختمان دیگری در کنار آن وجود دارد که مربوط به فرمانداری است و تمام اتاق های آن خالی است، ساختمان دیگری در داخل خود فرمانداری بیرجند هم که قبلا کاربری اداری داشت کاملا بلا استفاده است اما متاسفانه با نگاه منفی متولیان این حوزه شورای اسلامی بخش مرکزی ، شرکت تعاونی دهیاران و چند حوزه خدماتی که متولی خدمات رسانی به قشر روستایی هستنداز محل بودجه مصوب،روستاها که برای عمران مناطق محروم است در نقاط مختلف شهر بر روی ملکی اجاره کرده اند که نه تنها باعث زین از باب هدر رفتن منابع بودجه های روستایی می شود چه بسا همین عدم تمرکز در خدمات رسانی ، روستائیان را کلافه هم می کند مثلا شما فرض کنید پیرمرد روستایی که ۹۰ یا ۱۰۰ کیلومتر راه را طی می کند تا بیاید یک نامه از شورای بخش برای مجوزش بگیرد مجدد باید دوباره به بخشداری برود و باز به یک محل دیگر در همین شهر مراجعه کند و با شرایط کجوات سش( اکثر کسانی که در روستاها مانده اند افراد مسن هستند) باز جای دگر و باز جای دگر. آقای استاندار عزیز تا آنجا که من شنیده ام شکر خدا بخشدار مرکزی بیرجند هم مثل خود شما انسانی شریف و انقلابی و پای کار است، علیرغم بی محبتی های مسئولان فرمانداری بارها همراه با ما شورایی ها این موضوع را پیگیری کرده اما همیشه با سنگ اندازی مسئولان بالادستی مواجه شده ایم. چون از رفتار شما می توان فریچمد که خدمت به محرومان را در اولویت قرار داده اید لطفا دستور فرمایید با توجه به وجود ساختمان های بلا استفاده و نزدیک به هم در محیط فرمانداری و بخشداری، به خاطر راه مردم روستایی استقرار سیستم های خدمات رسان در یک محل انجام شود تا از سرگردانی روستائیان بیرجند جلوگیری گردد.

افزایش ۳۰ درصدی قیمت فرش خراسان جنوبی

رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی گفت: قیمت فرش دستباف استان نسبت به پارسال ۳۰ درصد افزایش داشته که به دلیل تورم حاکم بر جامعه بوده است. کامیابی مسک گفت: ۱۴۵ هزار مترمربع فرش دستباف در ۹ ماه گذشته در استان تولید شده که ۲۰۰ میلیارد تومان ارزش دارد و این مقدار تولید فرش نسبت به مدت مشابه پارسال تفاوت چشمگیری نداشته است، پارسال ۱۴۰ هزار متر مربع فرش دستباف به ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان در خراسان جنوبی تولید شده است.

# چشم نرگس های خوسف به فرآوری است

بازار خرید و قیمت خوب بود. وی با بیان اینکه تحت پوشش بیمه قرار گرفتن گل نرگس اتفاق خوبی بود، گفت: مشکل در بخش آب است چرا که در زمستان کارت چاه‌ها شارژ نمی‌شود و مشکل ساز شده است، به همین دلیل شاهد کاهش برداشت در سال جاری بودیم.

به گفته وی فرآوری گل نرگس باعث ارزش افزوده آن می‌شود و لازم است در قالب یک تعاونی باشد تا تمام بهره‌برداران سود کنند.زینلی، با بیان اینکه در کشور هیچ کجا عطر و بوی گل نرگس را ندارد و مانند زعفران این منطقه نرگس هم متفاوت است، عنوان کرد: خود ما به دنبال ایجاد و ثبت یک رایحه درمانی از گل نرگس هستیم

منطقه چندان شاهد رویش آن نیستیم. به گفته وی، گل نرگس هم مانند دیگر گیاهان دارویی جزو گیاهان مزیت‌دار استان محسوب می‌شود ولی با وجود اینکه اطلاعات آن را مانند دیگر گونه‌ها داریم حلقه مفقوده آن فرآوری است. پویان اظهار کرد: اکنون از خود گل نرگس و هم از پیاز آن در کشورهایی مانند هنگ کونگ، مراکش و مصر فرآورده‌ها و مکمل‌هایی تولیدمی‌شود.

### تهیه ۷مکمل غذایی و دارویی از گل نرگس

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی با بیان اینکه از گل نرگس



می‌توان حدود ۷ مکمل دارویی و غذایی تهیه کرد، گفت: از دیگر گیاهان دارویی نیز حدود ۵۰ مکمل غذایی و دارویی تولید می‌شود.پویان تصریح کرد: وارد شدن به عرصه عطر در حوزه گل نرگس شاید چندان توجیعی نداشته باشد چرا که رقیابی قوی مانند فرانسه وجود دارد، اما در بخش مکمل‌ها می‌توان کارهایی انجام دادوی در زمینه محصولات ایجاد شده از گل نرگس عنوان کرد: می‌توان یک ضماد برای از بین بردن جوش و کپهیر تهیه کرد، همچنین مکمل دارویی و گیاهی برای پراکنده کردن سموم و پیشگیری افسردگی تولید کرد و به طور کلی در طب پیشگیری از گل نرگس یا

گل محمدی می‌توان بهره برده. گفته وی همچنین می‌توان از پیاز آن هم مکمل‌ها و ضمادهایی برای مصارف مختلف مانند

از بین بردن برخی قارچ‌ها، درمان دمل و ورم، زخم و ورم مفاصل، همچنین برای مشکلات عصبی تولید کرد.

### سه‌م نیم درصدی ایران

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی اظهار کرد: هنوز



دوشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۰ • شماره ۵۱۰۰

شاخه با مبلغ ۱۶ میلیارد تومان بود. به گفته وی، ۷۵۰ خانوار بهره‌بردار گل نرگس در استان هستند و بیشترین سطح زیرکشت در خراسان جنوبی مربوط به شهرستان خوسف با ۲۴ هکتار و بعد از آن شهرستان طبس با ۱۴۵ هکتار است.

رضایی با بیان اینکه این استان رتبه پنجم تولید گل نرگس در کشور را دارد، اظهار کرد: برداشت گل نرگس در خراسان جنوبی از اواخر آبان آغاز و در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی تا نیمه‌های اسفند ادامه دارد.

### گیاهان مزیت‌دار، ویژه‌تر دیده شود

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی در زمینه مشکل کارت‌های شارژ از چاه بیان کرد: پیگیری‌هایی برای محصولات نرگس و زعفران داشته‌ایم که اگر در فصل زمستان و بهار که نیاز اصلی این محصولات به آب است با کمبود بارندگی مواجه بودیم اقداماتی انجام شود که البته هنوز پاسخی

داده نشده است.رضایی در بخش فرآوری این محصول هم گفت: در صورتی که سرمایه‌گذار بخش خصوصی وارد شود دولت هم با ارائه تسهیلات و موارد دیگر حمایت می‌کند و حتی می‌تواند برای چند محصول گیاهی و گل استان باشدوی درباره مکمل‌های این گل‌ها و گیاهان هم اظهار کرد: در حوزه اختیارات ما نیست و لازم است بخش بهداشت وارد این جریان شود و توجیحات لازم برای آنها انجام شود. رضایی در زمینه عدم استقبال از کشت گل نرگس عنوان کرد: ما با بیمه این محصول یک مشوق قرار داده‌ایم، همچنین برای ترویج و فرهنگ‌سازی فقط می‌توانیم توصیه کنیم و الزامی نیست.به گفته وی، به دلیل خشکسالی‌ها مردم محتاط‌تر عمل می‌کنند که کار درستی است و باید کاری که برای آنها توجیه اقتصادی دارد، اجرایی کنند. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه اعتبارات بخش بهبود تولیدات گیاهی کاهش چشمگیری داشته است، گفت: اعتبارات فقط استانی است و دیگر ملی نداریم و همان هم تخصیص پیدا نمی‌کند. وی از مسئولان درخواست کرد: گیاهان و محصولات مزیت‌دار مانند گل نرگس یا زعفران را به طور ویژه در اعتبارات ببینند که اگر در کل اعتباری داده شود، ولی برای محصولات خاص اعتباری کنار گذاشته شود.توجه به این نکته ضروری است که نفت دیگر جایگاهی مانند گذشته ندارد و باید به سمت محصولات غیرنفتی برای اقتصاد کشور باشیم. همانگونه که دیگر کشورها بدون نفت اقتصاد خود را توسعه داده‌اند. خراسان جنوبی و ایران ملو از گیاهان دارویی است که اگر به آنها با نگاهی بازتر توجه شود و صنایع تبدیلی و فرآوری و مکمل‌های غذایی و دارویی از آن تولید شود، می‌توان بازار خوبی ایجاد کرد و یک چرخه پایدار اقتصادی را داشته باشیم.

### کاهش ۴۰ درصدی برداشت گل نرگس

عبدالرضا رضایی، مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم با بیان اینکه سطح زیرکشت گل نرگس در استان حدود ۳۹ هکتار است، گفت: به دلیل شرایط آب و هوایی، کاهش بارندگی، افزایش دما در مقاطع حساس شاهد کاهش برداشت بوده‌ایم. وی ادامه داد: اکنون با کاهش ۴۰ درصدی، ۹ میلیون و ۴۸۰ هزار شاخه گل نرگس برداشت شده و این در حالی است که سال گذشته ۱۵ میلیون و ۸۰۰ هزار

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند <b>ویرایش شماره ۵۹</b>										
ایام هفته	ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایرتور		پارس ایر		ایران ایر	
	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	مشهد	بیرجند
<b>شنبه</b>	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۳۰	۰۸:۲۰	---	به مشهد
<b>یکشنبه</b>	۱۰:۴۵	۱۲:۵۵	---	---	---	---	۰۶:۲۵	۰۸:۲۰	---	---
<b>دوشنبه</b>	۱۴:۵۵	۱۷:۱۵	---	---	---	---	۰۷:۰۰	۰۸:۵۵	---	---
<b>سه شنبه</b>	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۵۵	۰۹:۰۵	---	---
<b>چهارشنبه</b>	۱۶:۲۵	۲۲:۳۵	---	---	---	---	۰۵:۴۰	۰۷:۴۵	۲۰:۴۰	۱۸:۴۵
<b>پنج شنبه</b>	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
<b>جمعه</b>	---	---	---	---	---	---	۱۱:۰۰	۱۲:۵۰	---	---
<b>جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ☎ ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰</b>										
<b>وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.iR</b>										

سلام آوآمی دوستم.میزهای مدیریتی آنقدر جذاب است که مسئولین جرات استغفاندارند.ما دادیم.متأسفانه.وجودیک عنرضواهی ساده از مردم را هم ندانسته و همچنان بر طبل قدرت خود می‌کوبند هر چند ما مردم ایمنمان به آقای رئیسی و ان شاماء... جایه جا کردن مدیران این شکلی است که با جرات دولت اقدامات خوب صورت بگیرد و مردم از دست بی‌تنبیری برخی افراد رامت شوند.

• درود بر آوآ که مشکلات شهر را به گوش مسئولین می‌رساند.گرچه مشکل اصلی ناشنواایی بعضی‌از مسئولین هست جناب‌شهرداروشورای محترم.هم‌که‌ملطف کردندطرح‌مسئودکردن.سطح‌های‌بالرما کلید زدند تا تعدادی که از روی ناچاری سر در سطل زباله داشتند را در بیاورند تا چهره شهر مخدوش نشود چون واقعا هم دیدن این افراد عرق شرم بر چهره جاری می شد که چرا باید ..... آیا جناب شهردار و شوفا فکر کردند با این کار باعث بیکاری چندین نفر که همین درآمد جلوی گدایی شان را گرفته بود خواهند شد؟! این افراد بی شک سر از جاهای دیگر درخواهند آورد و دوشدر چشم همه شهروندان خواهدرفت چون شکم گرسنه ایمان ندارد لطفا آنها را سماندهی کنیدبعد...

•سرمقاله‌خودبیدبون.مردم.استان.مطلبی‌عالی‌وتامل‌یرانگیزبوداستانی‌که‌بیشترین‌نخبگان‌ومدیرانی‌دارد‌که‌درکشور‌حرف‌اول‌را‌می‌زند‌باید‌وارد‌کننده‌مدیر‌از‌شهرهایی‌که‌از‌نظر‌فرهنگی‌قابل‌قیاس‌با‌این‌استان‌نیستند‌را‌داشته‌باشد‌چرا؟‌چون‌متأسفانه‌چشم‌دین‌هدمیگر‌را‌نداریم!!!‌چون‌رزومه‌چندین‌نسل‌گذشته‌مدیر‌بومی‌را‌باز‌می‌کنیم‌که‌این‌پدر‌بزرگ‌وجدش‌وس...‌فلان‌.‌فلان‌.‌بوده‌اند‌!!!‌چون‌استان‌آنقدر‌نخبه‌داره‌که‌هرکدام‌خود‌را‌ارجمت‌تر‌از‌دیگری‌دانسته‌و‌مستحق‌گرفتن‌بست‌می‌دانند‌چون‌خیلی‌از‌مردم‌شهرهای‌استان‌حاضر‌نیستند‌مدیر‌بومی‌که‌از‌یکی‌از‌شهرهای‌استان‌باشد‌را‌به‌سکانداری‌استانداری‌ببیزیرند‌که‌میاد‌به‌نفع‌آن‌شهر‌کفه‌ترازوبچرخد.نمایندگان‌استان‌هم‌نظر‌و‌هم‌رای‌نیستند‌چون‌هنوز‌هم‌بر‌این‌باور‌غلط‌هستیم‌که‌آب‌درب‌خانه‌گندیده‌است‌و‌این‌شده‌است‌که‌شاهدان‌هستیم.استانی‌باین‌همه‌مدان‌و‌ذخایر‌کمیباب‌اقامت‌فرهنگی‌چندین‌ساله‌با‌گذشت‌چندین‌سال‌از‌استان‌شدن‌فکری‌به‌حال‌روستائیان‌واشتغال‌پایدار‌برای‌جوانان‌بیکار‌روستایی‌نشد‌که‌حال‌باید‌شاهد‌آن‌باشیم‌که‌جوانان‌بارسفر‌به‌شهرهارا‌بسته‌اند.این‌مهاجرت‌بی‌رویه‌از‌روی‌اختصاص‌(بخصوص‌از‌روستاهای‌مرزی)‌در‌اینده‌ای‌تجنگان‌دور‌فاجعه‌ای‌بزرگ‌را‌رقم‌خواهد‌زد‌ببایید‌دیگر‌به‌انتصابات‌و‌انتخابات‌در‌استانمان‌بی‌تفاوت‌نباشیم.

• دورد بر جناب هرم پوربخاطر سرمقاله استغفا یا عنرضواهی که بدون رویابستی حق مطلب را کامل ادا کردند ای کاش بدون محافظه کاری مشکلات جامعه بخصوص بی کفایتی و بی مسئولیتی بعضی از مسئولین توسط مردم بیان می شد بخدا اگر در همین فضای مجازی مطالبه گر باشیم مسئولین بی کفایت شخصیت وتوان مدیریت شان واقعا زیر سوال خواهدرفت وباید مدیون میز و اتاقهای تجهیز شده شون باشند که ظاهر مدتی به آنها داده است. این وضعیت برمیگرده به نجابت و محافظه کاری خودمان یاد این شعر افتادم که: چون نیک نظر کرد پر خویش در آن دید گفتاز که نالمیم که برماست که برماست

• بحث شهرداری و نگاه تجاری به قبرستان بیرجند مربوط به دوره شهردار جدیدنیست‌وبه‌نظرم‌نباید‌آقای‌بهترین‌را‌مقصر‌دانست‌اما‌حالا‌که‌از‌طریق‌روزنامه‌خوب‌شما‌مشکل‌به‌گوش‌مسئولین‌رسیده‌اگر‌طمع‌این‌سازمان‌در‌فروش‌قبور‌کم‌نشود‌و‌خدمات‌مناسب‌به‌مردم‌ارائه‌نکند‌همگان‌خواهند‌فهمید‌که‌شهردار‌جدید‌هم‌پا‌در‌همان‌مسیر‌گذشتگان‌گذاشته‌است.

• ماچقدر جالب هستیم.یک روز به سگ غذای دهمیم و فردایش جو ما را می‌گیرد و با تفنگ آنها را می‌کشمی. وقتی شهر بدون متولی است این اتفاقات دور از ذهن نیست و رفتارهای هیجانی مردم را هم باید بیش از این هم انتظارت داشت .مسئولان عزیز بیار شوید صبح شده.







هشدار سطح قرمز مدیریت بحران در سه شهرستان

مدیریت بحران خراسان جنوبی برای نخستین بار در سال زراعی جاری در سه شهرستان هشدار سطح قرمز صادر کرد. مدیرکل مدیریت بحران استان اعلام کرد: با توجه به الگوی نقشه های هواشناسی برای شهرستان های نهبندان، خوسف و سریشه هشدار سطح قرمز صادر شد. میرجیلی افزود: براساس اخطاریه و هشدار سطح قرمز (پالائین سطح هشدار) هواشناسی استان طی بازه زمانی عصر یکشنبه ۱۲ آذر تا پایان وقت روز شنبه ۱۳ آذر وقوع بارش های سنگین تا خیلی سنگین در این شهرستان ها به شدت محتمل است و احتمال خسارت به زیر ساخت ها و سایر مستحذات شهری و روستایی وجود دارد.

ارتقای تکنولوژی سایت تلفن همراه در نایبند طیس

سایت تلفن همراه روستای نایبند طیس به تکنولوژی نسل سوم همراه ارتقا پیدا کرد. آذری نصرآباد مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی گفت: ارتقای سایت های تلفن همراه در شرایط کرونایی یک ضرورت و گامی موثر برای ارائه خدمات بهتر و با کیفیت است و ارتقای سایت تلفن همراه اول روستای نایبند به همکاران مخابرات منطقه خراسان جنوبی با سرمایه گذاری از محل اعتبارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (USO) تأمین و مورد بهره برداری قرار گرفت. وی افزود: ارتقای کیفیت خدمات تلفن همراه از جمله افزایش سرعت اینترنت، به منظور رعایت اصل مشتری مداری از جمله اهداف اجرای این پروژه است.

آماده باش کامل اکیپ های راهداری در محورهای مواصلاتی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای از آمادباش کامل ۵۷ اکیپ راهداری و ارزیابی مستمر محورهای مواصلاتی استان به منظور پیشگیری از مشکلات احتمالی بارندگی های پیش رو و ارائه خدمات مناسب به کاربران جاده ای خبر داد. جلال زاده به هشدارهای سازمان هواشناسی خصوصاً در شهرستان های جنوبی استان در خصوص بارش های شدید باران اشاره کرد و گفت: اقدامات لازم به منظور کنترل بحران احتمالی ناشی از سیلاب ها انجام شده است و تجهیزات و ماشین آلات راهداری در نقاط پر حادثه که احتمال انسداد مسیر در آن ها وجود دارد، مستقر است.

روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۱۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا و ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته ۱۰۴ آزمایش ملکولی تشخیص کرونا در استان انجام شد که ۱۱ بیمار جدید و از ۲۲ تست سریع ۵ مورد مثبت جدید کرونا و مجموعاً از ۱۲۶ تست ملکولی و سریع، ۱۶ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۶ مورد از بیرجند، یک مورد از خوسف، ۵ مورد از طبس، ۲ مورد از فردوس و ۲ مورد از قاینات شناسایی شد.



## خراسان جنوبی میزبان پیکر چهار شهید گمنام شد

خراسان جنوبی در آستانه شهادت حضرت فاطمه (سلام...) و دومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی میزبان پیکر چهار شهید گمنام شد. به گزارش مهر، در آستانه شهادت حضرت فاطمه (س) و دومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی، خراسان جنوبی میزبان پیکر چهار شهید گمنام شد. پیکر این شهدای گرانقدر که روز گذشته وارد بیرجند شد بعد از ادای احترام استاندار خراسان جنوبی، فرماندار بیرجند و تعدادی از مسئولان نظامی و انتظامی استان و همچنین تعدادی از خانواده های شهدا به محل معراج شهدا منتقل شد.

گفتنی است پیکر این شهدا برای وداع تا روز شهادت حضرت فاطمه (س) به نقاط مختلف که در آنجا مراسم ایام فاطمیه و بزرگداشت سردار سلیمانی برگزار می شود، انتقال می یابد و در نهایت در روز شهادت حضرت فاطمه (س)، پیکر دو تن از این شهدا از میدان شهدا تا میدان ابوذر تشییع می شود. از این دو شهید بزرگوار یک شهید در پایگاه شکاری سرلشکر شهید حسینی ارتش و یک شهید در سپاه انصارالرضا (ع) به خاک سپرده خواهد شد. دو شهید دیگر نیز به نهبندان منتقل و در روستای چاهدانی تشییع و به خاک سپرده می شود.

لزوم کاهش پرونده های قضایی با ارتقای فرهنگ صلح و سازش

## رئیس کل دادگستری: مسایل جزئی به دادگاه کشیده نشود



ایرنا- رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: باید از ظرفیت افراد ذی نفوذ استفاده و سعی شود با ترویج فرهنگ صلح و سازش، برخی مسایل جزئی به دادگاه کشیده نشود. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی روز گذشته در آیین افتتاح دادگاه عمومی بخش قهستان شهرستان درمیان افزود: امروز خواسته به حق مردم منطقه تحقق پیدا کرد و دادگاه عمومی بخش قهستان به عنوان هفدهمین حوزه قضایی استان خراسان جنوبی راه اندازی شد. وی بیان کرد: ساختمان بخشداری سابق از سوی دستگاه های متولی در اختیار دستگاه قضا قرار گرفت که جای تقدیر دارد. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: البته استقرار دادگاه در یک منطقه به این معنا نیست که هر اختلافی به وجود باید، در دادگاه پرونده تشکیل شود بلکه باید فرهنگ صلح و سازش، براساس دستورات اسلام و سفارشات ائمه اطهار (ع) اجرا و در جامعه ترویج داده شود. وی ادامه داد: استقرار دادگاه، کمک به فرهنگ صلح و سازش بین مردم است و باید با بهره گیری از ظرفیت همه مردم و مسئولان، زمینه های بروز اختلاف بین مردم شناسایی و ریشه کن شود و اقدامات اداری و فرهنگی لازم صورت گیرد. حجت الاسلام حمیدی گفت: درخواست ما از مسئولان شهرستان این است که کمک کنند دادگاه بخش قهستان کم پرونده باشد و اختلافات کاهش یابد، وجود مرجع قضایی در یک منطقه لازم است اگر اقدامات دیگر راهگشا نبوده به عنوان آخرین اقدام، ورود قضایی باشد.

است و باید با بهره گیری از ظرفیت همه مردم و مسئولان، زمینه های بروز اختلاف بین مردم شناسایی و ریشه کن شود و اقدامات اداری و فرهنگی لازم صورت گیرد. حجت الاسلام حمیدی گفت: درخواست ما از مسئولان شهرستان این است که کمک کنند دادگاه بخش قهستان کم پرونده باشد و اختلافات کاهش یابد، وجود مرجع قضایی در یک منطقه لازم است اگر اقدامات دیگر راهگشا نبوده به عنوان آخرین اقدام، ورود قضایی باشد.

سویه آمیکرون هنوز در خراسان جنوبی گزارش نشده است

دبیر ستاد دانشگاهی کنترل کرونا در استان گفت: تاکنون سویه آمیکرون در خراسان جنوبی گزارش نشده است. اما تزریق دوز سوم واکسن کرونا و استفاده از ماسک به منظور پیشگیری از شیوع این سویه ضروری است. شریف زاده افزود: با اشاره به اینکه تاکنون ۷۰ هزار و ۳۵۶ نفر دوز سوم واکسن کرونا را در استان دریافت کردند، افزود: رعایت دستورالعمل های بهداشتی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و پوشش حداکثری واکسیناسیون جدی ترین راه مقابله با آمیکرون است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه گفت: بذرقم خرداد پنبه کشور تنها در این شهرستان تولید و به سایر استان ها صادر می شود.

قائم مقام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: بخشی از خاطرات سردار حاج قاسم سلیمانی مربوط به استان های شرق و جنوب شرق کشور است و فراموش ساختن زمینه امنیت و اشتغال پایدار در این مناطق از اولویت های شهید سلیمانی بود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: آیین بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در ۱۴ بقعه متبرکه شاخص استان برگزار می شود.

مدیر امور تاکسیرانی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی در قالب وام به رانندگان تاکسی در استان پرداخت می شود.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات از افزایش ۳۷ درصدی مشارکت مردم استان در بازسازی عتبات خبر داد. جوینده با اشاره به پیشرو بودن مردم در بحث کمک به بازسازی عتبات عالیات، اظهار کرد: با وجود شیوع بیماری کرونا و مشکلات اقتصادی سال گذشته مردم استان بالغ بر پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای بازسازی عتبات عالیات کمک کردند.

**مشاور املاک دیار**  
باغ دشت یجد - باغ زرگ  
کارخانه شهرک صنعتی  
باغ بهندان  
بیرجند: حاشیه میدان جانبازان  
مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵

**تالار و رستوران کریم (خوران سابق)**  
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱۰۰٪  
ایرانی و گوشت تازه کوسفندی  
خیابان ارتش / ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰  
۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸

**خرید اتوماتیک میسد**  
خیابان شهید رحیمی  
نشانی رجایی ۱۵  
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰  
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

**ماشین تو قسطی بیمه کن**  
بیمه شخص ثالث - بیمه بدنه  
با اقساط ۱۲ ماهه  
بدون پیش پرداخت  
بدون بهره و کارمزد  
بدون مراجعه به بانک  
میدان شهدا - کوچه منتظری ۴ - ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۳۲۱۱۳۲۱

**قابل توجه هم استانی های عزیز**  
طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب  
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید  
نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتاح ۲۹، پلاک ۶۸، تلفن: ۰۹۱۵۲۶۲۰۷۸۴  
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس  
خلیل طهماسبی، پلاک ۲۲، تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۲۸۷۷  
شعبه دو: شهرک چکند - بلوار خلیج فارس - نرسیده به تقاطع اول  
پلاک ۱۷۱، تلفن: ۰۹۱۵۹۶۲۵۵۴۵  
@bagheran.shop1

**آموزشگاه فز و حرفه ای آرتلا پونا**  
تلفن: ۳۳۳۶۷۷۶۲  
خطاری ۲۰۴ پلاک ۲۰۴  
آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

**لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز**  
به صورت شبانه روزی / ایفتر برقی و روش نانو  
تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوبهای نامطبوع  
استدلالی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

**قابل توجه مالکان محترم خودرو**  
جهت جلوگیری از جرائم ۲ درصدی ماهانه نسبت به پرداخت عوارض سالبانه خودرو خود اقدام نمایید.  
جهت سهولت قبل از مراجعه نسبت به اطلاع از مبلغ مذکور با شماره های ۰۲۲۲۳۴۵۳۲ و ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲ تماس حاصل فرمایید.  
آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات (ساختمان آوا)  
ضمناً استعلام و پرداخت جرائم راهنمایی و رانندگی در این دفتر انجام می شود.

**خدمات فنی دستکری تعمیرات در محل**  
تعمیر انواع لباسشویی و فر خشویی  
تعمیرات انواع آبگرمکن و جاروبرقی  
۰۹۱۵۷۲۸۳۰۰۲

**ساروز شهادت محبوب دلها، بزرگ مجاهد جبهه مقاومت سردار رشید اسلام شهید سپهد حاج قاسم سلیمانی گرامی باد.**  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴  
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
Zandegi 10

**مرکز نیکو کاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)**  
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.  
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷  
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷  
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵  
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند



سومین روز درگذشت بزرگ خاندان

**مرحوم حاج سالار علی کشتگر**

راه اطلاع تملی اقوام، آشنایان و دوستان عزیز می رساند: به همین مناسبت  
جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۱۳۰۰/۱۰/۱۳ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰  
بر سر مزار آن مرحوم (بلوک ۲ - قطعه ۹) برگزار می گردد  
حضور شما سروران گرمی موجب امتنان است.  
با ذکر فاتحه و صلواتی یادش را گرمی می داریم.

**خاندان مرحوم**

**خانواده های محترم عمیدیان، نیکو کار، عزیزاده**

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پیر غلام اهل بیت (علیهم السلام)  
**شادروان حاج عباسعلی عمیدیان (پامرغی)**  
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن روانشاد غفران الهی و برای بازماندگان  
صبر و طول عمر با عزت مسئلت داریم.  
**مرکز نیکو کاری هیئت ابوالفضل - موسسه فرهنگی و دارالایتام**  
**حضرت ابوالفضل (ع) - موسسه خیریه حضرت ابوالفضل (ع)**

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی	شرایط احراز و مهارت های لازم	حقوق و مزایا	تعداد
۱	کارشناس و تحلیل و ارزیابی	کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته های فنی مهندسی و تمامی گرایشات مدیریت	مسلط به نرم افزارهای راهکاران سیستم و آفیس «توانایی تحلیل و بررسی بازار هدف»	* حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد و...) * بیمه تامین اجتماعی * بیمه تکمیلی * سرویس ایاب و ذهاب	۱ نفر آقا / خانم
۲	راننده پایه یکم	حداقل دیپلم	* دارای گواهینامه پایه یکم * کارت هوشمند باری و کارت سلامت	* حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد، حق سختی مسیر، حق تخلیه و حق سرویس و...) * بیمه تامین اجتماعی * بیمه تکمیلی * سهمیه مرغ ماهیانه	۳ نفر آقا
۳	کارگر خط تولید	حداقل دیپلم	* دارای سلامت جسمی * عدم سوء سابقه کیفری * عدم اعتیاد به مواد مخدر * محل کار: کشتارگاه قاین	* حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد، حق سختی کار و...) * بیمه تامین اجتماعی * بیمه تکمیلی * سهمیه مرغ ماهیانه * سرویس ایاب و ذهاب * شیفت شب	۱۰ نفر آقا

**«فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای»**

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس جنوبی (مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن ۹۲ - ۳۹۰۰۳۳۴۰) در نظر دارد، اجرای پروژه عمرانی ذیل را بر اساس قنون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مناقضی با در نظر گرفتن رسته، پایه و ظرفیت از ازمای توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۰۰/۱۰/۱۵ به سامانه تدارکات به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی (<http://iets.mpor.gov.ir>) نیز منتشر شده است.

ردیف	پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد براساس فهراس بها (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ برگزاری	شماره فراخوان	رتبه صلاحیت پیمانکاری
۱	تکمیل مدرسه شش کلاسه نظر زاده بشرویه	بشرویه	ساختن آموزشی سرویس موتورخانه + دیوار + محوطه	سرجمع به شماره ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۰ ماه	۲۷۰.۳۱.۷۲۰.۷۷۹	۱.۸۶۰.۰۰۰.۰۰۰	حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۰۰/۱۰/۲۰	ساعت ۸ صبح ۱۴۰۰/۱۱/۲	۲۰۰۰۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۰۰۰۰	حداقل پایه هشتاد و پنج

**تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار):** ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره ۷۹۵۵۶۶۵۰۳۰۶۰۳۰۶ نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی. **محل و تحویل اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری محل گشایش پیشنهادها. افاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه): منابع تامین اعتبارات از محل طرح های عمرانی ملی به شماره طرح ۱۳۰۱۰۲۷۰۱۳ و مبلغ ۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (بیست و چهار میلیارد) به صورت نقدی و مابقی از محل اعتبارات جاری و آتی (نقد یا اوراق) پیش بینی می شود.

**روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی**

**یا فاطمه الزهراء**

**مراسم عزاداری ایام فاطمیه دوم**

سخنران: **حجت الاسلام الهی حاج غلام حسین علیزاده**

بانوای: **کربلایی رضا مومنی کربلایی مهدی شتی**

میدان فرزنان، سالن جدید هیئت ابوالفضل  
تاریخ: روز شنبه مورخ ۱۳۰۰/۱۰/۱۹ ساعت ۱۹  
حرکت دسته عزاداری: صبح روز شهادت، ساعت ۸:۳۰ از جلوی درب هیئت

**بخش ایزوگام، قیر و اجرای آسفالت**

**شش فیعی**

۹۸۵۴۹۴-۳۲۲۲۵۴۹۴-۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳  
بلوار صیاد شیرازی، مجتمع تجاری میر داماد، واحد ۹۸